

Bjarne Toft Holding ApS

Hodsagervej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 83 80 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

Bjarne Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Toft Holding ApS Hodsagervej 28, Mejrup 7500 Holstebro
	Telefon: 97413399 E-mail: mail@bjarnetoft.dk
	CVR-nr.: 18 83 80 95 Stiftet: 20. september 1995 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Bjarne Toft, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S, Mejrup BT Østerskovgård ApS, Mejrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttede virksomheder. Endvidere har selskabet formuepleje gennem handel med/besiddelse af øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et underskud på 171 t.kr. mod et underskud sidste år på 893 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 261 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.034 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 918 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,2 % af de samlede aktiver på 2.468 t.kr., hvilket er et fald på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.291	-892.847
Administrationsomkostninger	-28.386	-30.667
Resultat før finansielle poster	-199.677	-923.514
Andre finansielle indtægter	31.113	35.875
1 Finansielle omkostninger	-92.509	-146.827
Resultat før skat	-261.073	-1.034.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-261.073	-1.034.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-261.073	-1.034.466
Disponeret i alt	-261.073	-1.034.466

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>678.434</u>	<u>549.725</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>678.434</u>	<u>549.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>678.434</u>	<u>549.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.594</u>	<u>48.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.594</u>	<u>48.580</u>
	Værdipapirer	<u>1.521.506</u>	<u>1.733.382</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.521.506</u>	<u>1.733.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.818</u>	<u>538.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.789.918</u>	<u>2.320.898</u>
	Aktiver i alt	<u>2.468.352</u>	<u>2.870.623</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	718.404	979.477
Egenkapital i alt	<u>918.404</u>	<u>1.179.477</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.529.948	1.671.146
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.948</u>	<u>1.691.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.948</u>	<u>1.691.146</u>
 Passiver i alt	 <u>2.468.352</u>	 <u>2.870.623</u>
 5 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.853	41.668
Andre finansielle omkostninger	43.656	105.159
	<u>92.509</u>	<u>146.827</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	1.120.000	1.120.000
Kostpris 30. juni	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-570.275	-577.428
Årets resultat	-171.291	-892.847
Koncerntilskud til tilknyttede virksomheder	300.000	900.000
Nedskrivninger 30. juni	<u>-441.566</u>	<u>-570.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>678.434</u>	<u>549.725</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S	Mejrup	100 %
BT Østerskovgård ApS	Mejrup	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	979.477	2.013.943
Årets overførte resultat	-261.073	-1.034.466
	<u>718.404</u>	<u>979.477</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til den tilknyttede virksomheds bankengagement, der pr. 30. juni 2017 udgjorde -1.957 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirer med 1.522 t.kr. Herudover er der givet selvskyldnerkaution for samme bankengagement samt for bankens garantistillelse for den tilknyttede virksomheds afsluttede arbejder på 453 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.